### ב. עיצוב סל שירותי רווחה ועיגונו בתשתית חוקית

חוקים רבים מחייבים היום את פועלם של שירותי הרווחה המקומיים. התשתית החוקית כוללת את חוק שירותי הסעד תשי"ח-1958; חוק הנוער טיפול והשגחה, תשי"ך-1960; החוק למניעת אלימות במשפחה תשכ"א-1961; חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות תשכ"ב-1962; חוק ההגנה על חוסים, תשכ"ו-1966; וחוק ביטוח סיעוד תשנ"ו-1996.

חוקים אלו ואחרים מתייחסים למגוון רחב של תחומים, כמו: שירותי טיפול ביתי לקשישים מוגבלים, טיפול בילדים בסיכון, סיוע לנשים מוכות, טיפול במפגרים ובנכים, הגנה על דיירים במעונות וטיפול בנערים על סף הידרדרות. למרות ההיקף הרחב של הצרכים והבעיות הנכללים בחוקים אלה, ישנם עדיין תחומים לא מעטים של שירותי הרווחה, אשר נותרו ללא תשתית חוקית.